ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2014                                                                                                   № 15

Об утверждении

отчета об исполнении бюджета

сельского поселения  Красноленинский
за 2013 год

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктами 1, 2 статьи 42 Устава сельского поселения Красноленинский, учитывая результаты публичных слушаний, рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Красноленинский отчет об исполнении бюджета за  2013 год,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Красноленинский за 2013 год по доходам в сумме 23 413 526 рублей 27 копеек, в том числе безвозмездные поступления от бюджетов других уровней 22 415 582 рубля 96 копеек, по расходам в сумме 25 881 142 рубля 57 копеек   с показателями:

- по доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета  по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов по функциональной классификации  согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по источникам  внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Красноленинский                            С.А.Кожевникова